

SHELTER VALLEY PINES MULTI GAME PACKAGES NOW AVAILABLE

OVER 20% SAVINGS ON GREEN FEES



BONUS GAMES

BUY 50, GET 5 FREE
BUY 20, GET 2 FREE
BUY 10, GET 1 FREE

Bonus games available when packages purchased before May 1, 2016

ADULT Age 17 to 54

ADULT 9 HOLE PACKAGES

10 GAME: \$199.12 (\$19.91 Per Game)
20 GAME: \$376.11 (\$18.81 Per Game)
50 GAME: \$829.65 (\$16.59 Per Game)

ADULT 18 HOLE PACKAGES

10 GAME: \$318.58 (\$31.86 Per Game)
20 GAME: \$601.77 (\$30.09 Per Game)
50 GAME: \$1415.93 (\$28.32 Per Game)

SENIOR Ages 55 & Older

SENIOR 9 HOLE PACKAGES

10 GAME: \$183.19 (\$18.32 Per Game)
20 GAME: \$346.02 (\$17.30 Per Game)
50 GAME: \$763.27 (\$15.27 Per Game)

SENIOR 18 HOLE PACKAGES

10 GAME: \$286.73 (\$28.67 Per Game)
20 GAME: \$541.59 (\$27.08 Per Game)
50 GAME: \$1274.34 (\$25.49 Per Game)

ADD CART To Your Package

CART 9 HOLE PACKAGES

10 GAME: \$79.60 (\$7.96 Per Game)
20 GAME: \$141.59 (\$7.07 Per Game)
50 GAME: \$309.73 (\$6.19 Per Game)

CART 18 HOLE PACKAGES

10 GAME: \$132.74 (\$13.27 Per Game)
20 GAME: \$247.79 (\$12.38 Per Game)
50 GAME: \$619.46 (\$12.38 Per Game)

- All packages are fully transferable between spouses /common law and occasional games may be used for special guests
- Prices are subject to change without notice
- 18 Hole packages may not be split into separate 9 hole rounds
- 18 Hole packages valid every day, 9 hole packages valid weekday only
- Power carts are for the individual only. It does not cover a second rider on the cart
- HST not included in pricing



**SHELTER VALLEY PINES
GOLF CLUB**

Ontario's finest mid length 18 hole golf club!